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ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
MIKUŠOVCE °

S

J

III/1922

III/1922

P

1

2

3

4
5

67

8

9

12

10

11
13

14

15

Tuch yňa
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TS VÝROBA
250 kVA

TS 5080
100 kVA

TS 5081
250 kVA

TS 5082
250 kVA

TS 5083
250 kVA

VN 22kV č. 202

TS - KIOSKOVÁ
400 - 630 kVA

VPS  - Zoznam
verejnoprospešných  stavieb
4 - vybudovanie vodojem u
5 - vybudovanie m em bránovej ČOV
6 - vybudovanie verejnej k analizačnej stok y Červenok am ensk ej doliny
7 - výstavba transform ačnej stanice, úprava a rek onštruk cia ex istujúcich  
      trafostaníc a elek trick ých  vedení
8 - výstavba verejných  líniových  trás inžiniersk ych  sietí
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ÚZEMNÝ PLÁN OBCE MIKUŠOVCEN Á V R  H

7

7

7

7

7

7

7

6 6

6

6

6

5

Hranica okresu

Vym edzenie územ ia

Funk čné využitie územ ia

Hranica katastrálneh o územ ia ob ce

Hranica zastavanéh o územ ia k 1.1.1990

Hranica zastavanéh o územ ia - náv rh

R ozv ojov é ploc h y ( 1- 15 )1
Zastav ané ploch y

R ozv ojov é ploc h y

Vodné toky

Tech nick é vybavenie

kanalizác ia 
(trasa sa preberá podľa UPN-VUC trenč iansky kraj v znení ZaD č.3)
kanalizác ia - náv rh

Elektrické vedenie VN 22kVB

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

elektrické vedenie - náv rh

plynov od
plynov od - náv rh

Trafostanica - návrh  (op kioskov a 1 m eter)ç
Ò

! v odný zdroj

ČOV - návrhÒ

Odv odnenie - drenáž

Odv odňov ací kanál

Och ranné pásm a - OP
OP elektrickýc h  zariadení (op VN 22 KV 10 m etrov  od krajnéh o v odiča)

OP v odnéh o zdroja II°

OP v odnéh o zdroja I°

Dopravné vybavenie
Cesta III/1922

Miestne cesty

Poľné a lesné cesty

STL PE

STL PE

STL PE

STL PE

Trafostanica (op 5 m etrov)Û

ČOVÛ

v odov od
v odov od - náv rh

DN 150

DN 150
DN 150

DN 150

PVC DN 80

STL PE

PVC DN 160

PVC DN 1
60

PVC DN 80

PVC DN 8
0

DN 300

DN 300

DN 300

8

8

6


